DECLARATION D'INTERETS

CALVO
Michel

Maire ou adjoint municipal/Montpellier (34)
Elu(e) ou nommé(e) le : 08/07/2020

Déclaration déposée le : 18/10/2020 20:51:52

Renseignements personnels :

Année de naissance : 12/01/1950

Adresse :



DI/CALVO-Michel

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Employeur : retraité depuis janvier 2013

de 01/2014 a 07/2020

avant 2012 j'etais directeur de cabinet du Maire de Frontignan
Commentaire : Je suis retraité depuis janvier 2013

2014 :

2015

2016:
2017 :
2018:

2019

2020:

0 € Net
: 0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net
: 0 € Net
0 € Net

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Employeur : aucune activité de consultant

de 01/2014 3 07/2020

aucune activité de conultant

Commentaire : Je n'ai eu aucune activité de consultant

2014 :

2015

2016:
2017 :
2018:

2019

2020 :

0 € Net
:0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net
:0 € Net
0 € Net

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société

a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cing années précédant la date

de la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Organisme : je n'ai participé a aucun organe dirigeants
de 01/2014 a 07/2020

Aucune participation a des organes dirigeants
Commentaire : Aucune participation a organe dirigeant

2014 :

2015

2016 :
2017 :
2018 :

2019

2020 :

0 € Net
: 0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net
: 0 € Net
0 € Net

4° Les participations financiéres directes dans le capital d’une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Rémunération ou

Description gratification pergue au
cours de I'année précédente
Société : Société amis de Mediapart Aucune gratification

5563 €

Nombre de parts détenues : 500

Pourcentage du capital détenu : 1 %

Commentaire : La société des amis de Mediapart a été dissoute
1le 28 novembre 2019
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DI/CALVO-Michel

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin Activité professionnelle

Employeur : retraitée

chargée de recherche au CNRS
Employeur : CNRS

chargée de recherche, retraité

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure Description des activités
ou de la personne morale et responsabilités exercées
membre de diverses associations, militant secretaire de la section Montpellier LDH

et donateur. Je n'ai été dirigeant que de la
section locale de la Ligue des Droits et de
I'homme

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I’élection ou de la nomination

Rémunération, indemnité
ou gratification
Aucun mandat électif jusqu'a juillet 2014 : 0 € Net
de 01/2014 3 09/2020 2015: 0 € Net
Commentaire : Aucune remuneration de 2014 3 2020 2016 : 0 € Net
2017 : 0 € Net
2018 : 0 € Net
2019 : 0 € Net
2020 : 0 € Net

Je soussigné Michel CALVO certifie sur I’honneur I'exactitude des renseignements indiqués dans
la présente déclaration.

Fait, le 18/10/2020 20:51:52

Signature : Michel CALVO

Description
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